РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕЛЬЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«25» февраля 2019 года                                                                                                         №147
с. Тельчье

Об изменениях в реестре муниципального имущества Тельченского сельского поселения за 2018 г.

Заслушав доклад ведущего бухгалтера администрации Тельченского сельского поселения Коршуновой Т.А. «об изменениях в реестре муниципального имущества Тельченского сельского поселения», Тельченский сельский Совет народных депутатов Мценского района Орловской области
РЕШИЛ:
1. Доклад ведущего бухгалтера администрации Тельченского сельского поселения Коршуновой Т.А. «об изменениях в реестре муниципального имущества Тельченского сельского поселения», принять к сведению;
2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Тельченского сельского Совета народных депутатов.

Председатель Тельченского сельского
Совета народных депутатов:                                                        О.М. Доброва